ПРОТОКОЛ № 2

ст. Бесскорбная                                                                        «04» декабря 2017г.

Присутствовали члены комиссии - (100%)

	Майковский Сергей Александрович
	- глава Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района, председатель комиссии;

	Хренова Оксана Владимировна
	- главный  специалист, администрации Бесскорбненского  сельского поселения Новокубанского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Чечеткина Марина
Алексеевна
	- специалист 1 категории администрации Бесскорбненского сельского поселения  Новокубанского района;

Деревянко Антон
Викторович

-председатель Совета Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района (по согласованию);

	Денисова Елена
Ивановна
	- председатель  комитета ТОС  квартал №3 -4  ст. Бесскорбной ( по согласованию).

Кворум имеется.

Повестка дня
 О рассмотрении поступивших замечаний и предложений участников общественного обсуждения по изменению (дополнению) программы «Формирование современной городской среды Бесскорбненского  сельского поселения Новокубанского района» на 2018-2022 годы»

СЛУШАЛИ:
Майковского С.А.:
Общественные обсуждения объявляются открытыми.
[bookmark: _GoBack]В сегодняшнем заседании будут рассмотрены поступившие замечания и предложения участников общественного обсуждения по изменению (дополнению) программы «Формирование современной городской среды Бесскорбненского  сельского поселения Новокубанского района» на 2018-2022 годы».
Общественные обсуждения были проведены в период с 30 октября 2017 года по 30 ноября 2017 года.

Информационное сообщение о проведении общественных обсуждений было размещено на официальном сайте администрации Бесскорбненского  сельского поселения Новокубанского района.
Согласно представленным заявлениям заинтересованных лиц программа «Формирование современной городской среды Бесскорбненского  сельского поселения Новокубанского района на 2018-2022 годы» признана соответствующей действующему региональному и федеральному законодательству, предложения и замечания по изменению проекта программы «Формирование современной городской среды Бесскорбненского  сельского поселения Новокубанского района» на 2018-2022 годы» отсутствуют.
Общественные обсуждения объявляются закрытыми.

Председатель Общего собрания
Глава Бесскорбненского поселения
Новокубанского района                                     ___________    С.А.Майковский

Секретарь Общего собрания
ведущий специалист, администрации
Бесскорбненского  сельского поселения
Новокубанского района                                              __________  О.В. Хренова